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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2011
Dordrecht, 17 t/m 19-6-2011

1 - NJK 2011 sessie 1 17-06-2011 - 8:45

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
17-06-2011 - 8:45 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 12 jaar 4:35.09 Esmee Vermeulen Eindhoven 05-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:52.83 Janina Beckers Amsterdam 18-06-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Manon Aerssens Scheldestroom 5:06.68 9900294 4:58.69 +0,67 D
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.29 38.41 250m: 3:05.76 38.69 350m: 4:22.99 38.12

100m: 1:09.88 37.26 200m: 2:27.07 38.78 300m: 3:44.87 39.11 400m: 4:58.69 35.70

2. Marieke Tienstra TriVia 5:02.64 9900302 4:58.74 D
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.75 38.39 250m: 3:04.76 38.55 350m: 4:22.10 38.34

100m: 1:09.36 36.80 200m: 2:26.21 38.46 300m: 3:43.76 39.00 400m: 4:58.74 36.64

3. Melissa Baars Aquarijn 5:07.60 9900376 4:59.01 +0,54 D
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.87 38.01 250m: 3:05.31 39.30 350m: 4:22.50 38.00

100m: 1:09.86 36.96 200m: 2:26.01 38.14 300m: 3:44.50 39.19 400m: 4:59.01 36.51

4. Cara Layden WVZ 5:03.95 9903562 5:08.10 +0,80 E
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.46 39.16 250m: 3:10.85 40.95 350m: 4:31.33 40.39

100m: 1:11.30 37.66 200m: 2:29.90 39.44 300m: 3:50.94 40.09 400m: 5:08.10 36.77

5. Frederique Janssen Zeester-Meerval 5:15.91 9901554 5:08.48 +0,69 E
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.48 38.94 250m: 3:09.66 40.13 350m: 4:29.37 39.60

100m: 1:11.54 37.65 200m: 2:29.53 39.05 300m: 3:49.77 40.11 400m: 5:08.48 39.11

6. Hilde Dekker TriVia 5:28.01 9901926 5:12.61 E
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.82 39.67 250m: 3:12.24 40.32 350m: 4:33.67 40.81

100m: 1:12.15 38.30 200m: 2:31.92 40.10 300m: 3:52.86 40.62 400m: 5:12.61 38.94

7. Eelke Roman LZ 1886 5:22.11 9900352 5:15.56 +0,78 E
50m: 33.07 33.07 150m: 1:52.29 40.21 250m: 3:15.50 41.34 350m: 4:38.25 41.29

100m: 1:12.08 39.01 200m: 2:34.16 41.87 300m: 3:56.96 41.46 400m: 5:15.56 37.31

8. Rafaëlla van Nee De Dolfijn 5:12.74 9900358 5:15.72 E
50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.21 41.15 250m: 3:16.07 41.71 350m: 4:38.64 41.45

100m: 1:12.06 38.86 200m: 2:34.36 41.15 300m: 3:57.19 41.12 400m: 5:15.72 37.08

9. Jemma Layden WVZ 5:22.63 9903556 5:17.28 E
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.71 40.25 250m: 3:16.04 40.57 350m: 4:37.75 40.79

100m: 1:14.46 39.58 200m: 2:35.47 40.76 300m: 3:56.96 40.92 400m: 5:17.28 39.53

10. Hinke Groos DZ&PC 5:09.82 9901768 5:18.45 F
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.32 40.07 250m: 3:15.25 41.47 350m: 4:40.08 42.31

100m: 1:12.25 38.70 200m: 2:33.78 41.46 300m: 3:57.77 42.52 400m: 5:18.45 38.37

11. Laura Stegge De Dinkel 5:15.06 9900262 5:18.46 +0,63 F
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.61 40.44 250m: 3:18.43 40.57 350m: 4:41.09 40.94

100m: 1:16.17 40.14 200m: 2:37.86 41.25 300m: 4:00.15 41.72 400m: 5:18.46 37.37

12. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 5:29.13 9903482 5:19.84 +0,85 F
50m: 33.44 33.44 150m: 1:53.54 41.54 250m: 3:16.41 41.86 350m: 4:40.29 42.01

100m: 1:12.00 38.56 200m: 2:34.55 41.01 300m: 3:58.28 41.87 400m: 5:19.84 39.55

13. Nikita van den Ouden Hieronymus 5:25.45 9900622 5:20.32 +0,62 F
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.26 41.39 250m: 3:17.84 40.40 350m: 4:41.64 40.73

100m: 1:14.87 39.30 200m: 2:37.44 41.18 300m: 4:00.91 43.07 400m: 5:20.32 38.68

14. Josien Wijkhuijs FZC'54 5:25.34 9902866 5:20.55 +0,68 F
50m: 33.23 33.23 150m: 1:54.33 41.47 250m: 3:18.24 41.18 350m: 4:41.28 41.25

100m: 1:12.86 39.63 200m: 2:37.06 42.73 300m: 4:00.03 41.79 400m: 5:20.55 39.27

15. Lonneke Graansma TriVia 5:28.49 9900936 5:21.25 F
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.62 40.89 250m: 3:18.97 41.53 350m: 4:42.37 41.11

100m: 1:14.73 39.85 200m: 2:37.44 41.82 300m: 4:01.26 42.29 400m: 5:21.25 38.88

16. Irem Tijhuis De Dinkel 5:27.82 9904354 5:21.67 +0,92 F
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.62 40.52 250m: 3:18.62 42.01 350m: 4:42.33 41.21

100m: 1:14.10 39.47 200m: 2:36.61 41.99 300m: 4:01.12 42.50 400m: 5:21.67 39.34

17. Simone Krans De Kikker 5:20.00 9900756 5:24.96 +0,86 F
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.85 41.33 250m: 3:18.00 42.01 350m: 4:42.96 42.66

100m: 1:13.52 39.18 200m: 2:35.99 41.14 300m: 4:00.30 42.30 400m: 5:24.96 42.00

18. Denise Boonstra DAW 5:30.46 9902662 5:26.91 +0,81 F
50m: 35.46 35.46 150m: 1:59.67 42.80 250m: 3:25.31 43.56 350m: 4:49.00 40.22

100m: 1:16.87 41.41 200m: 2:41.75 42.08 300m: 4:08.78 43.47 400m: 5:26.91 37.91

19. Bibi Stokvis DAW 5:30.49 9900892 5:27.68 +0,80 F
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.27 41.26 250m: 3:22.99 43.08 350m: 4:48.63 42.63

100m: 1:16.01 40.22 200m: 2:39.91 42.64 300m: 4:06.00 43.01 400m: 5:27.68 39.05
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2011
Dordrecht, 17 t/m 19-6-2011

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

20. Isabel Nibourg De Dinkel 5:17.56 9900220 5:29.48 +0,95 F
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.87 41.70 250m: 3:21.53 42.06 350m: 4:47.26 42.74

100m: 1:16.17 40.49 200m: 2:39.47 41.60 300m: 4:04.52 42.99 400m: 5:29.48 42.22

21. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 5:18.64 9901330 5:30.56 +0,76 F
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.40 41.19 250m: 3:21.75 42.64 350m: 4:48.65 43.42

100m: 1:15.21 40.59 200m: 2:39.11 42.71 300m: 4:05.23 43.48 400m: 5:30.56 41.91

22. Gabrielle Bolk De Grunte 5:28.76 9900344 5:30.67 F
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.64 41.84 250m: 3:25.74 43.80 350m: 4:51.03 42.24

100m: 1:17.80 41.57 200m: 2:41.94 42.30 300m: 4:08.79 43.05 400m: 5:30.67 39.64

23. Renee Vanderheyden AZ&PC 5:28.18 9903130 5:33.43 +0,76 F
50m: 37.85 37.85 150m: 2:04.75 43.78 250m: 3:30.15 42.19 350m: 4:55.16 41.63

100m: 1:20.97 43.12 200m: 2:47.96 43.21 300m: 4:13.53 43.38 400m: 5:33.43 38.27

24. Riemke Bosma AZ&PC 5:27.89 9902202 5:33.73 +0,81 F
50m: 37.25 37.25 150m: 2:04.12 44.08 250m: 3:31.42 42.58 350m: 4:57.02 42.14

100m: 1:20.04 42.79 200m: 2:48.84 44.72 300m: 4:14.88 43.46 400m: 5:33.73 36.71

25. Nina Geul Aqua-Novio'94 5:21.50 9901080 5:34.73 +0,78
50m: 36.27 36.27 150m: 2:00.87 43.14 250m: 3:25.50 43.04 350m: 4:53.11 44.40

100m: 1:17.73 41.46 200m: 2:42.46 41.59 300m: 4:08.71 43.21 400m: 5:34.73 41.62

26. Anne Fleur Willemsen Appingedam 5:19.95 9901396 5:35.96 +0,79
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.96 42.78 250m: 3:31.32 43.94 350m: 4:56.66 41.30

100m: 1:20.18 42.49 200m: 2:47.38 44.42 300m: 4:15.36 44.04 400m: 5:35.96 39.30

27. Saskia Koolen ZHM (SG) 5:25.21 9900456 5:36.39
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.28 42.45 250m: 3:28.00 43.44 350m: 4:55.85 43.79

100m: 1:18.83 41.80 200m: 2:44.56 43.28 300m: 4:12.06 44.06 400m: 5:36.39 40.54

28. Iona van der Toorn Racing Club 5:17.95 9900884 5:36.55
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.68 43.65 250m: 3:28.13 43.19 350m: 4:56.03 43.66

100m: 1:18.03 41.51 200m: 2:44.94 43.26 300m: 4:12.37 44.24 400m: 5:36.55 40.52

29. Ilse Wijnmaalen PCG 5:34.18 9900940 5:37.06
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.67 42.02 250m: 3:26.62 44.10 350m: 4:55.24 43.52

100m: 1:16.65 40.59 200m: 2:42.52 43.85 300m: 4:11.72 45.10 400m: 5:37.06 41.82

30. Alyssa vd Lans Racing Club 5:23.09 9901644 5:38.19 +0,76
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.92 43.58 250m: 3:30.36 43.46 350m: 4:56.67 42.70

100m: 1:19.34 42.51 200m: 2:46.90 43.98 300m: 4:13.97 43.61 400m: 5:38.19 41.52

31. Sigrid Hogendorp FZC'54 5:33.14 9900962 5:39.86 +0,90
50m: 35.45 35.45 150m: 1:59.67 43.59 250m: 3:28.99 45.02 350m: 4:57.34 43.98

100m: 1:16.08 40.63 200m: 2:43.97 44.30 300m: 4:13.36 44.37 400m: 5:39.86 42.52

32. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 5:24.73 9900074 5:41.19
50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.28 44.01 250m: 3:32.06 44.45 350m: 4:59.61 43.37

100m: 1:19.27 42.25 200m: 2:47.61 44.33 300m: 4:16.24 44.18 400m: 5:41.19 41.58

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
17-06-2011 - 9:09 Limiet EYOF Trabzon 2011: 4.27.70 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 13 jaar 4:27.28 Esmee Vermeulen Eindhoven 11-10-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:29.87 Esmee Vermeulen Amsterdam 19-06-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Tessa Vermeulen De Dolfijn 4:47.62 9800068 4:39.65 B
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.97 35.52 250m: 2:53.71 36.08 350m: 4:05.94 35.91

100m: 1:06.45 34.48 200m: 2:17.63 35.66 300m: 3:30.03 36.32 400m: 4:39.65 33.71

2. Janina Beckers Eurode Kerkrade 4:41.97 9800574 4:39.77 B
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.56 36.21 250m: 2:54.43 36.57 350m: 4:06.72 36.09

100m: 1:05.35 34.68 200m: 2:17.86 36.30 300m: 3:30.63 36.20 400m: 4:39.77 33.05

3. Serena Stel De Dolfijn 4:50.46 9801528 4:47.86 +0,79 D
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.45 36.84 250m: 2:58.48 37.23 350m: 4:13.32 37.54

100m: 1:07.61 35.48 200m: 2:21.25 36.80 300m: 3:35.78 37.30 400m: 4:47.86 34.54

4. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 4:57.39 9800516 4:52.01 +0,77 D
50m: 32.30 32.30 150m: 1:44.32 36.56 250m: 2:59.11 37.66 350m: 4:15.19 38.24

100m: 1:07.76 35.46 200m: 2:21.45 37.13 300m: 3:36.95 37.84 400m: 4:52.01 36.82

5. Aniek Bloemendaal DWV 5:01.77 9800432 4:54.70 E
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.31 37.37 250m: 3:02.47 38.29 350m: 4:18.95 38.17

100m: 1:08.94 36.57 200m: 2:24.18 37.87 300m: 3:40.78 38.31 400m: 4:54.70 35.75
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2011
Dordrecht, 17 t/m 19-6-2011

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

6. Hanny van Dijk Orca 5:01.08 9804514 4:56.46 +0,81 E
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.96 37.65 250m: 3:03.11 37.85 350m: 4:19.87 37.98

100m: 1:09.31 36.55 200m: 2:25.26 38.30 300m: 3:41.89 38.78 400m: 4:56.46 36.59

7. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 4:59.37 9803700 4:58.72 E
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.40 37.68 250m: 3:05.40 38.41 350m: 4:22.77 38.24

100m: 1:09.72 37.28 200m: 2:26.99 39.59 300m: 3:44.53 39.13 400m: 4:58.72 35.95

8. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 5:01.44 9801320 4:58.92 +0,79 E
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.91 37.47 250m: 3:05.67 38.36 350m: 4:23.20 38.62

100m: 1:10.44 37.44 200m: 2:27.31 39.40 300m: 3:44.58 38.91 400m: 4:58.92 35.72

9. Marlinde Schoonbeek TriVia 4:49.60 9801056 4:58.97 +0,81 E
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.81 37.64 250m: 3:03.03 38.97 350m: 4:22.52 39.95

100m: 1:08.17 36.26 200m: 2:24.06 38.25 300m: 3:42.57 39.54 400m: 4:58.97 36.45

10. Sanne Nijholt Arethusa 5:04.77 9803316 5:00.97 +0,75 E
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.36 37.62 250m: 3:04.45 40.16 350m: 4:23.42 39.63

100m: 1:07.74 35.54 200m: 2:24.29 38.93 300m: 3:43.79 39.34 400m: 5:00.97 37.55

11. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 5:05.53 9800216 5:01.13 +0,78 E
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.55 38.75 250m: 3:08.36 39.33 350m: 4:25.88 38.18

100m: 1:10.80 37.46 200m: 2:29.03 39.48 300m: 3:47.70 39.34 400m: 5:01.13 35.25

12. Myrthe de Jong Racing Club 5:01.87 9800244 5:03.74 E
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.68 39.28 250m: 3:06.72 39.45 350m: 4:26.49 40.47

100m: 1:09.40 36.82 200m: 2:27.27 38.59 300m: 3:46.02 39.30 400m: 5:03.74 37.25

13. Shania Haenen Eurode Kerkrade 4:55.08 9802528 5:04.27 E
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.59 38.33 250m: 3:05.77 38.80 350m: 4:25.13 39.65

100m: 1:09.26 36.56 200m: 2:26.97 39.38 300m: 3:45.48 39.71 400m: 5:04.27 39.14

14. Elise van Manen De Columbiaan 5:01.76 9801676 5:04.37 +0,93 E
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.04 38.46 250m: 3:06.69 39.59 350m: 4:26.92 40.10

100m: 1:09.58 36.62 200m: 2:27.10 39.06 300m: 3:46.82 40.13 400m: 5:04.37 37.45

15. Celine Kerkhofs Kimbria 5:05.13 9800548 5:06.48 F
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.57 39.12 250m: 3:09.69 39.03 350m: 4:28.60 38.61

100m: 1:11.45 37.98 200m: 2:30.66 40.09 300m: 3:49.99 40.30 400m: 5:06.48 37.88

16. Eva van Ginneken De Vennen 5:03.65 9800164 5:07.20 +0,91 F
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.78 39.31 250m: 3:11.56 39.66 350m: 4:30.25 38.73

100m: 1:12.47 38.55 200m: 2:31.90 40.12 300m: 3:51.52 39.96 400m: 5:07.20 36.95

17. Nienke Lijzenga LZ 1886 5:03.92 9805338 5:08.35 F
50m: 33.59 33.59 150m: 1:51.86 39.78 250m: 3:11.26 39.45 350m: 4:30.89 39.42

100m: 1:12.08 38.49 200m: 2:31.81 39.95 300m: 3:51.47 40.21 400m: 5:08.35 37.46

18. Suzanne Hospers De Kikker 4:58.78 9801832 5:09.61 +0,87 F
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.54 40.03 250m: 3:13.17 40.13 350m: 4:32.83 39.82

100m: 1:12.51 38.83 200m: 2:33.04 40.50 300m: 3:53.01 39.84 400m: 5:09.61 36.78

19. Anneliene Zuidema Orca 4:57.51 9800768 5:09.92 +0,81 F
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.64 37.88 250m: 3:09.54 39.29 350m: 4:31.42 40.85

100m: 1:12.76 38.85 200m: 2:30.25 39.61 300m: 3:50.57 41.03 400m: 5:09.92 38.50

20. Brighid van Uffelen ZVVS 5:06.63 9800310 5:10.01 F
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.86 38.81 250m: 3:11.70 40.42 350m: 4:31.65 39.98

100m: 1:12.05 38.58 200m: 2:31.28 40.42 300m: 3:51.67 39.97 400m: 5:10.01 38.36

21. Chiara van Winsum AZ&PC 5:12.50 9800364 5:10.70 +0,52 F
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.09 39.83 250m: 3:12.84 40.20 350m: 4:32.02 38.44

100m: 1:12.26 38.00 200m: 2:32.64 40.55 300m: 3:53.58 40.74 400m: 5:10.70 38.68

22. Juliette Hekman TriVia 5:04.45 9803914 5:10.73 +0,90 F
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.57 39.56 250m: 3:11.67 39.44 350m: 4:33.42 40.35

100m: 1:13.01 38.05 200m: 2:32.23 39.66 300m: 3:53.07 41.40 400m: 5:10.73 37.31

23. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 5:05.29 9800236 5:12.70 +0,70 F
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.12 40.12 250m: 3:12.92 40.13 350m: 4:34.47 40.56

100m: 1:13.00 39.34 200m: 2:32.79 39.67 300m: 3:53.91 40.99 400m: 5:12.70 38.23

24. Bernice Dijkhuis TriVia 5:05.23 9800084 5:14.51 +0,86 F
50m: 35.17 35.17 150m: 1:53.32 39.50 250m: 3:14.06 40.25 350m: 4:35.30 40.31

100m: 1:13.82 38.65 200m: 2:33.81 40.49 300m: 3:54.99 40.93 400m: 5:14.51 39.21

25. Eva Pet De Dolfijn 5:07.01 9805984 5:16.30 F
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.91 40.54 250m: 3:16.01 40.92 350m: 4:37.92 40.95

100m: 1:13.37 39.57 200m: 2:35.09 41.18 300m: 3:56.97 40.96 400m: 5:16.30 38.38

26. Lisa Brantjes KZC 5:08.76 9800950 5:16.83 +0,86 F
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.22 40.70 250m: 3:16.66 40.88 350m: 4:37.87 40.59

100m: 1:14.52 39.22 200m: 2:35.78 40.56 300m: 3:57.28 40.62 400m: 5:16.83 38.96

27. Carmen ter Weele Octopus 5:00.69 9800384 5:17.63 +0,88 F
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.99 39.50 250m: 3:15.38 41.23 350m: 4:37.83 41.05

100m: 1:13.49 39.14 200m: 2:34.15 41.16 300m: 3:56.78 41.40 400m: 5:17.63 39.80



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to KNZB 20-06-2011 9:44 - pagina 4

Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2011
Dordrecht, 17 t/m 19-6-2011

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

28. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 5:01.57 9800336 5:19.55 F
50m: 33.85 33.85 150m: 1:53.45 40.61 250m: 3:16.43 41.84 350m: 4:40.25 41.59

100m: 1:12.84 38.99 200m: 2:34.59 41.14 300m: 3:58.66 42.23 400m: 5:19.55 39.30

29. Iris Forkink De Columbiaan 5:13.07 9805680 5:21.30 F
50m: 35.11 35.11 150m: 1:56.16 41.47 250m: 3:19.96 42.36 350m: 4:42.66 41.04

100m: 1:14.69 39.58 200m: 2:37.60 41.44 300m: 4:01.62 41.66 400m: 5:21.30 38.64

30. Amber Visser Appingedam 5:01.84 9801416 5:21.38 +0,78 F
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.76 41.00 250m: 3:18.57 42.38 350m: 4:42.42 41.87

100m: 1:13.76 39.51 200m: 2:36.19 41.43 300m: 4:00.55 41.98 400m: 5:21.38 38.96

31. Luca Bruin WVZ 5:00.75 9804228 5:25.40 +0,86
50m: 33.86 33.86 150m: 1:53.13 40.40 250m: 3:16.96 42.44 350m: 4:42.41 43.04

100m: 1:12.73 38.87 200m: 2:34.52 41.39 300m: 3:59.37 42.41 400m: 5:25.40 42.99

DIS Rebecca Jager Nova 5:05.08 9800402 AF
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
17-06-2011 - 9:31 Limiet EYOF Trabzon 2011: 4.27.70 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 14 jaar 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Kamp. Record Junioren 3 4:21.18 Esmee Vermeulen Amsterdam 18-06-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Givenchy Sneekes ZC Ooievaar (SG) 4:38.72 9705486 4:33.17 C
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.03 34.75 250m: 2:49.43 35.53 350m: 3:59.71 34.46

100m: 1:03.28 33.25 200m: 2:13.90 35.87 300m: 3:25.25 35.82 400m: 4:33.17 33.46

2. Robin Neumann De Dolfijn 4:36.50 9706190 4:33.32 C
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.69 34.54 250m: 2:49.23 35.33 350m: 4:00.08 35.01

100m: 1:04.15 33.67 200m: 2:13.90 35.21 300m: 3:25.07 35.84 400m: 4:33.32 33.24

3. Manon Friskes DWK 4:41.17 9701566 4:36.34 +0,74 C
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.29 34.87 250m: 2:50.08 35.43 350m: 4:01.58 35.63

100m: 1:04.42 33.92 200m: 2:14.65 35.36 300m: 3:25.95 35.87 400m: 4:36.34 34.76

4. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 4:46.39 9700490 4:47.34 +0,84 E
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.59 34.95 250m: 2:55.84 39.04 350m: 4:11.52 37.22

100m: 1:04.64 33.81 200m: 2:16.80 37.21 300m: 3:34.30 38.46 400m: 4:47.34 35.82

5. Lindy Nijhuis OZ&PC 4:49.15 9700010 4:48.69 E
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.56 36.50 250m: 2:57.21 37.68 350m: 4:12.43 37.33

100m: 1:06.06 34.88 200m: 2:19.53 36.97 300m: 3:35.10 37.89 400m: 4:48.69 36.26

6. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 4:40.31 9702678 4:50.44 +0,77 E
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.42 35.66 250m: 2:55.97 37.66 350m: 4:12.81 38.31

100m: 1:05.76 34.24 200m: 2:18.31 36.89 300m: 3:34.50 38.53 400m: 4:50.44 37.63

7. Judith Veldman Eemsrobben 4:40.60 9702422 4:51.10 E
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.45 37.04 250m: 2:59.23 37.39 350m: 4:14.74 37.65

100m: 1:07.41 36.06 200m: 2:21.84 37.39 300m: 3:37.09 37.86 400m: 4:51.10 36.36

8. Lisanne van Avezaath RTC-Drachten 4:36.89 9701304 5:04.99 +0,89 F
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.21 37.19 250m: 3:03.57 39.57 350m: 4:25.39 40.91

100m: 1:08.02 35.66 200m: 2:24.00 38.79 300m: 3:44.48 40.91 400m: 5:04.99 39.60

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag Junioren gehandicapten
17-06-2011 - 9:37 S6- S13 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Elise van Scholl De Devel 8:27.57 9900424 S6 8:10.58 +0,82 337
50m: 53.37 53.37 150m: 2:54.92 1:01.95 250m: 5:02.65 1:04.50 350m: 7:07.87 1:01.76

100m: 1:52.97 59.60 200m: 3:58.15 1:03.23 300m: 6:06.11 1:03.46 400m: 8:10.58 1:02.71

2. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 6:24.63 9703130 S10 6:22.84 325
50m: 40.96 40.96 150m: 2:17.54 49.66 250m: 3:57.13 49.89 350m: 5:37.80 49.70

100m: 1:27.88 46.92 200m: 3:07.24 49.70 300m: 4:48.10 50.97 400m: 6:22.84 45.04

3. Nicole ter Wal WWV 7:33.24 9805444 S7 7:44.02 +0,76 319
50m: 49.75 49.75 150m: 2:44.04 58.69 250m: 4:46.79 1:02.01 350m: 6:48.48 1:00.23

100m: 1:45.35 55.60 200m: 3:44.78 1:00.74 300m: 5:48.25 1:01.46 400m: 7:44.02 55.54
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2011
Dordrecht, 17 t/m 19-6-2011

Programmanr. 103, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren gehandicapten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

4. Cleo Keijzer ZV Haerlem 8:50.04 9804524 S8 8:27.98 181
50m: 53.93 53.93 150m: 3:03.54 1:05.61 250m: 5:14.76 1:04.67 350m: 7:28.66 1:05.97

100m: 1:57.93 1:04.00 200m: 4:10.09 1:06.55 300m: 6:22.69 1:07.93 400m: 8:27.98 59.32

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
17-06-2011 - 9:46 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:05.53 Klaas Erik Zwering Lissabon (POR) 20-07-1997
Nederlands Record 13 jaar 2:19.09 Sam van de Schootbrugge Sheffield (GBR) 30-07-2006
Kamp. Record Junioren 1 2:21.80 Sam van de Schootbrugge Amsterdam 16-06-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Frank Roovers De Houtrib 2:24.20 9800219 2:24.73 +0,81 C 33.79 1:10.27 1:48.21 2:24.73
2. Jorgos Skotadis Racing Club 2:26.63 9803317 2:26.02 * +0,76 C 33.53 1:09.77 1:47.91 2:26.02
3. Floris Kotterink KNZB 2:34.39 9800000 2:30.15 +0,62 D 35.13 1:13.06 1:51.76 2:30.15
4. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 2:33.44 9800975 2:31.51 +0,76 E 35.14 1:13.75 1:53.35 2:31.51
5. Friso van der Meulen Aqua'68 2:35.02 9800617 2:31.94 +0,78 E 35.02 1:13.89 1:53.16 2:31.94
6. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:39.54 9800603 2:32.74 +0,68 E 35.62 1:14.54 1:54.18 2:32.74
7. Jonne Schaafsma Racing Club 2:40.45 9800745 2:33.07 +0,65 E 36.10 1:14.94 1:55.29 2:33.07
